Conforme consta no laudo de avaliação, o
imóvel possui construções. Referidas benfeitorias não constam registradas na matrícula
imobiliária. Imóvel matriculado sob nº 465 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca
de Santo Antônio do Descoberto/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 2.765.000,00 (dois milhões, setecentos e sessenta e cinco mil reais), em
31 de julho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.382.500,00 (um milhão, trezentos e oitenta e dois mil e
quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipoteca  em  favor  do  Banco  do  Brasil  S.A.;  Indisponibilidade  nos  autos  nº
0000634-81.2022.5.10.0014,  em  trâmite  na  14ª  Vara  do  Trabalho  de  Brasília/DF;
Indisponibilidade  nos  autos  nº  0000191-42.2022.5.10.0011,  em  trâmite  na  11ª  Vara  do

[...]

92.2023.5.18.0241,  em  trâmite  na  Vara  do  Trabalho  de  Valparaíso  de  Goiás/GO;
Indisponibilidade  nos  autos  nº  0000825-50.2022.5.10.0007,  em  trâmite  na  7ª  Vara  do
Trabalho de Brasília/DF; Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 35.271,75 (trinta e cinco mil, duzentos e setenta e um reais e
setenta e cinco centavos), em 25 de março de 2025, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls.  605. A atualização dos débitos vencidos e vincendos,  até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.